
\--

KT 
KOMNICIALIIA I TRGOVAČKA 

ŠKOLA BJELOVAR 

Komercijalna i trgovačka škola Bjelovar 
Bjelovar, Poljana dr. Franje Tuđmana 9 

KLASA: 112-03/23-03/1 
URBROJ: 2103-90-01-23-20 
Bjelovar, 18. listopada 2023. 

Na temelju članka 107. i 114. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi (Narodne Novine, broj: 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 86/12, 

126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22) i Statuta Komercijalne i 

trgovačke škole Bjelovar (KLASA: 003-05/20-01/01, URBROJ: 2103-68-04-20-4 i 
KLASA: 011-01/22-01/3, URBROJ: 2103-68-04-22-5), uz prethodnu suglasnost Školskog 

odbora, ravnateljica Komercijalne i trgovačke škole Bjelovar donosi 

ODLUKU 
0 IZBORU RADNIKA ZA ZASNIVANJE RADNOG ODNOSA NA RADNO 

MJESTO NASTAVNIKA STRUKOVNIH PREDMETA 

I. 
Za radno mjesto nastavnika strukovnih predmeta na neodređeno vrijeme, 20 sati 

nastave tjedno i pripadajuća količina ukupnog radnog vremena izabran je Dario Elijaš, 
stručni specijalist ekonomije sa stečenim pedagoškim kompetencijama i položenim 
stručnim ispitom. 

11. 
Ova Odluka bit će objavljena 19. listopada 2023. godine, a stupa na snagu nakon 

isteka roka za prigovor kandidata odnosno donošenja rješenja o prigovoru. 

111. 
Objavom ove Odluke smatra se da su svi kandidati prijavljeni na natječaj 

obaviješteni o rezultatima natječaja. 

ObrazIolenje 
Natječaj za radno mjesto nastavnika/ce stručnih predmeta objavljen je 5. listopada 

2023. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Škole i Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanj e. 

Nakon vrednovanja kandidata prij avlj enih na natj ečaj, izvršenog temeljem procj ene 
dostavljene dokumentacije i uvida u životopis, ravnateljica Škole predložila je Školskom 
odboru, na sjednici održanoj 18. listopada 2023. godine, zapošljavanje Daria Elijaša, 
stručnog specijalista ekonomije sa stečenim pedagoškim kompetencijama i položenim 
stručnim ispitom. 

Školski odbor je prihvatio prijedlog ravnateljice i dao suglasnost za zapošljavanje 
imenovanog nastavnika. 

Slij edom navedenog donijeta je Odluka kao u izreci. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: 

Nezadovoljni kandidat/kinja po natječaju ima pravo uvida u natječajnu 
dokumentaciju izabranog kandidata i/ili izjaviti prigovor ravnateljici Škole na izbor 
kandidata po natječaju u roku osam dana od objave Odluke. 



- 2-

Prigovor se podnosi neposredno ili poštom na adresu: Komercijalna i trgovačka 

škola Bjelovar, Poljana dr. Franje Tuđmana 9, 43000 Bjelovar. 

Ravnateljica će u roku osam dana od izjavljivanja prigovora donijeti rješenje. 

.KavRateij ca 

Nataša iral, univ. pec. oec. 
E-! 

Dostaviti: 

1. Mrežna stranica 
2. Pismohrana 

\57 .‘13

•

8JE! 

o 


